O/Mu/mci^ui/da. '̂ iUa/rf.cía (^dffíUica de 'Wíoíj^ue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 69/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

IO
Q
CM

>;

lOt-
«jA
ÇM CM
(OO

CMO)

SJo
Prezada Senhora, §<

E
a>

li
Tem o presente a grata satisfação de

S "
cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n** 48/2021, de ^.|

z c

autoria do nobre Vereador Rooério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio ||
Plenário desta Casa de Leis, na 4^ Sessão Ordinária, realizada em 22 de |g

z s
fevereiro de 2021. ||

<1
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros S|

3 O

protestos de estima e consideração. ||
o ^

Atenciosamente, ||
iSc
a>S
•o 9
O E
•81

C «

JÚLIO ANTONIO MARÍANO
Presidente •ES

•88

<o-=
õ.®

À ti
Ilustríssima Senhora

ANSELMA FOGLI 11§*C
O

MD. Médica Gínecologlsta e übstetra. ^2

PROTOCOLO N" CETSR 22/02/2021 -16:14 2229/2021 §
5
<0
Q.

Q/Mum^íct^fycdda de (Soo- ^io^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroQue.sD.Qov.br

JB». São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 69/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

Prezada Senhora,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

O
cvj
>

CJCNJ
(ÒO

SÉ
smS

sr
00 o

c

Tem o presente a grata satisfação de §«
S S

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n" 48/2021, de

autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio ||
Plenário desta Casa de Leis, na 4° Sessão Ordinária, realizada em 22 de

fevereiro de 2021.

Aproveito oensejo para renovar meus sinceros ^|
w s

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

zi

OR

=68
o é

"O m
cs o
c S

aB

13
Presidente fs

O

À

Ilustríssima Senhora

•s

•5.®

s ^

DANIELLA MARANHO COSTA MALUF il
5 ^

•O O

MD. Enfermeira. s |
11} c

8
s
a
(L

PROTOCOLO CETSR 22/02/2021 -16:14 2229/2021 S
(Q

Q/ftwrf^cci^iycUda '̂ Ála/ftday (^ã/í^lUoca de (^aA> ^^tcKj^ue
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N° 69/2021
tn
Q
CM

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.
CMCM
<oO

::5

Prezada Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

li

o

Ò o
SE

£ c

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 48/2021, de ôf
Z m
<§

autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio
ss

Plenário desta Casa de Leis, na 4^ Sessão Ordinária, realizada em 22 de Q§Z 1

fevereiro de 2021. i ^
<•0

protestos de estima e consideração.

§.§

.«Ê

o ê-o (3

ss

JIJLIO ANTONIO MARIANO H
•&§
05:;

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

ção.

Atenciosamente,

Presidente
O è
Q_

A li
Ilustríssima Senhora

«<D I

o'

si
CDLILIANE ISABEL DE OLIVEIRA GALLO | _

TJ O

MD. Médica Pediatra. 2

PROTOCOLO N" CETSR 22/02/2021 • 16:14 2229/2021

u> o

lU c

8
s
Cd
Q.

Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaofoaue@camarasaoroaue.sD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 69/2021

CVJ
>

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.

ÇNJOI
ióO

SÉ

o>

9 "
O

n 9

ÉS

Prezada Senhora, i

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e. na oportunidade, encaminhar a Moção 48/2021, de
z ®

autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio ||

Plenário desta Casa de Leis, na 4® Sessão Ordinária, realizada em 22 de „ =
LJ O

z e
fevereiro de 2021. P ~

S®
CO !

3

zp
<TS

Aproveito o ensejo para renovar meussinceros § I
D O

protestos de estima e consideração. s |
^eõ
3E

Atenciosamente, 11
.f,E
f8
sé
(O o
C CO

JÚLIO ANTONIO MARIANO «I
Cd '

Presidente
•^3
O d

"O ts

Cd-c
*5.®A t|

Ilustríssima Senhora |«
S.E

1"
•o o

s =
(O <D

vi-g

8
!0

JANAÍNA ISABEL DE OLIVEIRA

MD. Técnica de Enfermagem.

PROTOCOLO N* CETSR 22/02/2021 • 16:14 2229/2021

<a
o.

^a/rtia/í^a^ Q/Mu/rf^òci^ialcia. (^ú/it/A/f/ca^ de (^aa ^^tcxj^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE N» 69/2021

São Roque. 22 de fevereiro de 2021

IA
O
CM
>

lOj^
lA^
OiCVJ

d>
Si

Prezado Senhor, |<

i?
O <D

li
Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n** 48/2021, de
§ c

autoria do nobre Vereador Roaério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 4® Sessão Ordinária, realizada em 22 de
2 E

fevereiro de 2021. g §

<3
a:.ço
< «j

o

3

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros § |
3 o

protestos de estima e consideração. |Í
BE

Atenciosamente, ||
•Sé
=58
•8 i
.18

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
(O
C

8
Presidente

o:

%'é

Ao "8 8

Ilustríssimo Senhor
«© i

o'
<0

REGIS CHOZO MIADA 1^
X

MD. Médico Ginecologista e Obstetra. «2•D O

O.^
m a>

UJc
o

PROTOCOLO N<> CETSR 22/02/2021 •16:14 2229/2021 ^

Q/Mcm^ôcí^vaé (^^Meiátíca. de ^^í<xj^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 69/2021

São Roque, 22 de fevereiro de 2021. g;

Prezado Senhor,

ÇJOJ
<oO

Ot

i!
£•8w "

n o

S E
Í8S

Tem o presente a grata satisfação de «õ

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n® 48/2021, de õ|

autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio =|

Plenário desta Casa de Leis, na 4^ Sessão Ordinária, realizada em 22 de Qi
z 1

fevereiro de 2021. |.§
< «6

— ?
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros ^ §

"3 S
protestos de estima e consideração. S.Í

f|
1,6

•SÉ
(O u
C <0

JÚLIO ANTONIO MARIANO ||
Presidente li

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Senhor

RODE BORGES §¥

«O O

11

•O OMD. Atendente do Resgate 192. ||

PROTOCOLO N" CETSR 22/02/2021 - 16:14 2229/2021

C

CO
o.

Q/^^íu/rucí^ia/ ^^wMáttcO' de ^^ío^tie
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroQue.so.oov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N" 69/2021 jo
o
CM

ri.

São Roque, 22 de fevereiro de 2021.
üo

zt

§i

Prezado Senhor,

«. o
g <D

9 O

S=.=
_ «O ®
Tem o presente a grata satisfação de

Õê
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 48/2021, de ||

autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio 11
OoPlenário desta Casa de Leis, na 4^ Sessão Ordinária, realizada em 22 de §|

fevereiro de 2021. <|

D o
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

ção.

Atenciosamente,

protestos de estima e consideração. 11
coS

.•§£
§8
•SE
^ o

MM

ag
«I
;g>o

Presidente
"De

JÚLIO ANTONIO MARIANO

A SD S
Ao o®

Ilustríssimo Senhor i-|
LUIZ CARLOS PEREIRA ROSA ||
MD. Socorrista do Resgate 192. iS|

8
2
<0
Q.

PROTOCOLO N** CETSR 22/02/2021 - 16:14 2229/2021

Q/Ma^ucí^va/cia ^âlã/ncía (S^umáÔíca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 69/2021
IO
Q
(M

São Roque, 22 de fevereiro de 2021. sg
úiA
wevj
(bU

§1
O T*
/M

Prezado Senhor,

go
O

CO ID
OO p

00 o

21
Tem o presente a grata satisfação de «

CO «5

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 48/2021, de o|
if

autoria do nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio
Qs

Plenário desta Casa de Leis, na 4^ Sessão Ordinária, realizada em 22 de Q»
Z E
O o

fevereiro de 2021. 5^_p
< (D

§1
3 OAproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

£E
IS.S

.Sé

c (O

I"
JÚLIO ANTONIO MARIANO l|

Presidente t|

l!
Ilustríssimo Senhor ||
ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA |l

1°
MD. Condutor de Ambulância do resgate 192.

ui-E

PROTOCOLO N° CETSR 22/02/2021 -16:14 2229/2021

CO
Q.